关于做好2023年浙江省教育科学规划课题申报工作的通知
各部门、系（部）：

根据《浙江省教育科学规划领导小组办公室关于开展2023年浙江省教育科学规划课题申报工作的通知》（浙教科规办〔2022〕16号），学院自即日起受理申报材料。现将有关事项通知如下：

    一、申报课题类别及分配名额
1.重点课题（研究周期一般为3年），2项；

2.年度规划课题（研究周期一般为2年），6项；

3.共同富裕专项课题（研究周期一般为2年），1项。

二、选题范围

围绕“三教改革”“课堂革命”“专业群建设”“产教融合”“四化四元素”“队伍强校、对标先行”“三创教育”“全人教育”“数字化教育”“美好教育”等学院特色进行选题。
三、申报课题条件

1.申请重点课题者一般需已承担过省教科规划课题并已结题，申报内容有重要理论和应用价值的课题。

2.为助力共同富裕，进一步推进“26个加快发展县”高质量发展，设立共同富裕专项课题，级别和管理与省教科年度规划课题相同。主题和研究内容必须与共同富裕高度相关。

3.有以下情况之一者，不予受理：

(1)申报人不是课题主持人或不承担实质性研究任务的；

(2)课题的申报人（负责人）为两人以上的；

(3)一个人同时申报两项或两项以上的；

(4)正在承担省教育规划各类课题而未结题的；

(5)同一课题已在其他厅级及以上课题中立项的。

四、申报课题程序

1.本课题实行限额申报，学院视申报情况组织遴选。申报人填写《浙江省教育科学规划课题活页评审表》（附件2）和《浙江省教育科学规划课题申报汇总表》（见附件3）的电子文档发送至科研处陈少金老师办公系统。截止时间：2022年11月10日；地点：2-6311；联系电话：87171809。

2.通过学院遴选的课题负责人按浙江省教育科学规划课题申报工作的要求登陆系统申报，系统地址http://ktgl.zjedusri.com.cn。

附件1:浙江省教育科学规划领导小组办公室关于开展2023年浙江省教育科学规划课题申报工作的通知

    附件2:浙江省教育科学规划课题活页评审表

    附件3:浙江省教育科学规划课题申报汇总表

科 研 处

                             2022年10月21日

1